
г.Казань 23.10.2020Г.

Главная судейская коллегия

Главный судья соревнований Сократов Е.В. СС

Главный секретарь Виноградова Н.В. СС ВК

Рефери по  бегу Файзуллина Г.П. СС 1К

Старший судья на старте Яфасова Е.В. СС

Старший хронометрист Захарчук Д.Г. СС ВК

Секретарь Зорин А.В. СС 2К

Стартер Латыпов А.Ф. СС 2К

Рефери на длине Яшина Ж.Л. СС 1К

Секретарь Фатыхова Е.В. СС 1К

Глав.судья Сократов Е.В.

Глав.секретарь Виноградова Н.В.

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2005-06, 2007-08гг.р.



бег 60 м 23.10.2020Г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер забег Разряд

РЕЗ-Т РЕЗ-Т Приход

ДЕВУШКИ 2007-08 гг.р

1 БАДЬЯРОВА ВАЛЕРИЯ 2007 ХАФИЗОВ ТА 8,4 8,3 1 2

2 РАХИМОВА АИША 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 8,4 8,3 2 2

3 ВАШУРИНА ВИКА 2008 ИВАНОВА АС 8,3 8,4 3 2

4 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 2008 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 8,7 8,4 4 2

5 МАРТЫНОВА НАДЕЖДА 2007 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 8,6 8,6 5 3

6 САХАРНОВА АРИНА 2007 ЧЕРЕПАНОВА ИО 8,7 8,8 6 3

7 ГАЗИМОВА КАМИЛЛА ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 8,7 3

7 ЗАКИРОВА ЗАРИНА 2008 ИВАНОВА АС 8,7 3

9 СИМАКОВА СТЕФАНИЯ 2008 ИВАНОВА АС 8,8 3

9 ДРОВНИКОВА АННА 2007 ЧЕРЕПАНОВА ИО 8,8 3

11 КАБИРОВА ДИНА 2007 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 8,9 3

12 ДАВЛЕЕВА ЭЛИНА 2007 ИВАНОВА АС 9,0 1Ю

12 ХУЗИАХМЕТОВА ДИНА 2007 ЯФАСОВА ЕВ, СОКРАТОВ ЕВ 9,0 1Ю

12 МУСАЛИМОВА ЛЮБА 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 9,0 1Ю

15 ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 2008 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 9,1 1Ю

15 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 9,1 1Ю

15 БАЗЕЕВА АНАСТАСИЯ 2007 ХАФИЗОВ ТА 9,1 1Ю

18 МОХНАЧЕВА НАСТЯ 2008 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 9,2 1Ю

18 ХАЙРУТДИНОВА КАРИНА 2008 ЯШИНА ЖЛ 9,2 1Ю

18 ШАЙДУЛЛИНА АНГЕЛИНА 2008 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 9,2 1Ю

18 АХМАДУЛЛИНА МИЛАНА 2007 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 9,2 1Ю

18 ПЕТРОВА ПОЛИНА 2007 ЧЕРЕПАНОВА ИО 9,2 1Ю

18 ФЕДОРОВА ЛЮДМИЛА 2008 ГАЛИМЗЯНОВА КР 9,2 1Ю

18 ВОЛКОВА ЕВА 2008 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 9,2 1Ю

25 ХАФИЗОВА АРИНА 2007 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 9,3 1Ю

25 АХМАДИЕВА ДИНАРА 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 9,3 1Ю

27 УРБЭН ДАРЬЯ 2008 ЯШИНА ЖЛ 9,4 1Ю

27 КИНДИНОВА ПОЛИНА 2007 БАРЫШНИКОВА ЛН 9,4 1Ю

27 ГАЛЯМОВА САМИРА 2008 ЧЕРЕПАНОВА ИО 9,4 1Ю

27 ШАЙХУЛЛИНА АЛИНА 2008 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 9,4 1Ю

31 КОНДРАШОВА ЯНА 2008 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 9,5 2Ю

31 ПОЛЯКОВА АННА 2007 ИВАНОВА АС 9,5 2Ю

31 ШАЙХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 2008 ИВАНОВА АС 9,5 2Ю

31 ДАУТОВА РЕГИНА 2008 БАРЫШНИКОВА ЛН 9,5 2Ю

31 ШИРИЕВА ЛАНДЫШ 2007 ЯФАСОВА ЕВ, СОКРАТОВ ЕВ 9,5 2Ю

36 СИМЕНЧУК МИКАЭЛЛА 2007 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 9,7 2Ю

36 КЛИМОВА КАТЯ 2007 ИВАНОВА АС 9,7 2Ю

36 АХМАДИЕВА АЛИНА 2008 ГАЛИМЗЯНОВА КР 9,7 2Ю

36 АЮПОВА АЗАЛИЯ 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 9,7 2Ю

36 ГЛЕБОВА ЮСТИНА 2007 ЯФАСОВА ЕВ, СОКРАТОВ ЕВ 9,7 2Ю

41 ШАВАЛИЕВА КАМИЛЛА 2008 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 9,8 2Ю

41 МАКЕЕВА ЛИЗА 2007 БАРЫШНИКОВА ЛН 9,8 2Ю

41 ПОРТНОВА ВИКТОРИЯ 2008 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 9,8 2Ю

41 СНЕЖКО ЕЛИЗАВЕТА 2008 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 9,8 2Ю

41 ЗАГРЕТДИНОВА АИША 2007 ХАФИЗОВ ТА 9,8 2Ю

41 САМОЙЛОВА НАСТЯ 2008 ЯШИНА ЖЛ 9,8 2Ю

47 КИТОВА ДАРЬЯ 2008 ЯФАСОВА ЕВ, СОКРАТОВ ЕВ 9,9 2Ю

47 ПАЙКОВА МАРИЯ 2008 ЯФАСОВА ЕВ, СОКРАТОВ ЕВ 9,9 2Ю

47 ПАНАГУШИНА ПОЛИНА 2008 ХАФИЗОВ ТА 9,9 3Ю

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2005-06, 2007-08гг.р.

финал



бег 60 м 23.10.2020Г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер забег Разряд

РЕЗ-Т РЕЗ-Т Приход

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2005-06, 2007-08гг.р.

финал

50 РАМАЗАН ЧАЛКИ 2007 ЯШИНА ЖЛ 10,0 3Ю

51 НУРИЕВА КАРИНА 2008 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 10,1 3Ю

51 ТЕЛУХИНА НАДЕЖДА 2007 БАРЫШНИКОВА ЛН 10,1 3Ю

53 БОРИСОВА СОФЬЯ 2008 ЯШИНА ЖЛ 10,6

54 КЕДО МИЛЕНА 2008 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 10,8

55 ХАБИБУЛЛИНА КАРИНА 2008 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 10,9

ДЕВУШКИ 2005-06 гг.р

1 МИРОНОВА МИЛЕНА 2005 СОКРАТОВ ЕВ 8,1 8,0 1 1

2 АХМЕТОВА КАРИНА 2005 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 8,1 8,0 2 1

3 МОРОЗОВА КРИСТИНА 2005 ИВАНОВА АС 8,1 8,0 3 1

4 БУРМАКИНА АРИНА 2006 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 8,1 8,0 3 1

5 ЕМЕНЕ ЭЛИЗАБЕТ 2006 ПЕТРОВ АВ 8,2 8,1 2

6 АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 2005 ПЕТРОВ АВ 8,3 8,2 2

7 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 2005 БАРЫШНИКОВА ЛН 8,3 2

7 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 2005 МИННЕХАНОВА РР 8,3 2

7 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 2005 СОКРАТОВ ЕВ 8,3 2

10 БОГДАНОВА ПОЛИНА 2006 ИВАНОВА АС 8,5 3

11 САЙФУТДИНОВА ГАЗИЗА 2006 ПЕТРОВ АС 8,7 3

11 БИКЬЯНОВА АНГИЛИНА 2006 ПЕТРОВ АВ 8,7 3

13 СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 2006 ПЕТРОВ АВ 8,8 3

13 ГИЛЬФАНОВА АЛИНА 2006 ЯФАСОВА ЕВ, СОКРАТОВ ЕВ 8,8 3

13 СОЛОВЕЙ АЛИНА 2005 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 8,8 3

13 КУЦАРЕНКО АРИНА 2006 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 8,8 3

13 ДМИТРИЕВА МАРИЯ 2006 ЧЕРЕПАНОВА ИО 8,8 3

18 ШИЛЯЕВА АНИТА 2005 ЧЕРЕПАНОВА ИО 8,9 3

19 ГАРАПШИНА РЕНАТА 2006 ПЕТРОВ АВ 9,0 1Ю

19 МОИСЕЕВА КАТЯ 2006 ЯШИНА ЖЛ 9,0 1Ю

19 НУРУТДИНОВА ЮЛИЯ 2006 ИВАНОВА АС 9,0 1Ю

19 ХАСАНОВА АДЕЛЯ 2005 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 9,0 1Ю

23 МУСИНА АСЕЛЬ 2006 ХАФИЗОВ ТА 9,2 1Ю

23 НУРУЛЛИНА РАЛИНА 2006 ИВАНОВА АС 9,2 1Ю

25 ШИЛОВА АНАСТАСИЯ 2005 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 9,3 1Ю

25 ЛИСЕНКОВА БОГДАНА 2006 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 9,3 1Ю

27 ПИЩАЛЬНИКОВА АННА 2006 ЯШИНА ЖЛ 9,4 1Ю

28 КАРИМОВА КАМИЛЛА 2005 ГАЛИМЗЯНОВА КР 9,6 2Ю

29 ЗИННАТОВА АЙГУЛЬ 2006 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 9,7 2Ю

30 ЯППАРОВА РЕГИНА 2006 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 9,8 2Ю

31 ПОПОВА ПОЛИНА 2005 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 9,9 2Ю

32 НИГМЕТЗЯНОВА КАМИЛЛА 2005 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 10,0 3Ю

33 ЧУКАЕВА ДИАНА 2006 ПЕТРОВ АВ 10,8

ЯЦЕНКО ДИНА 2006 ИВАНОВА АС DQ

ВК СЕРГЕЕВА АНАСТАСИЯ 2004 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 9,0 1Ю

ВК СЕРГЕЕВА ЕКАТЕРИНА 2004 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 9,1 1Ю



бег 60 м 23.10.2020Г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер забег Разряд

РЕЗ-Т РЕЗ-Т Приход

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2005-06, 2007-08гг.р.

финал

ЮНОШИ 2007-08 гг.р

1 ХИСМАТУЛЛИН ЭМИР 2007 ЯШИНА ЖЛ 8,2 8,1 1 1Ю

2 МИНГАЛЕЕВ АЗАТ 2007 ПЕТРОВ АВ 8,4 8,2 2 1Ю

3 МУХАМЕДОВ БУЛАТ 2007 ПЕТРОВ АВ ДАНИЛОВА ЕА 8,5 8,4 3 2Ю

4 НИГМАТУЛЛИН РУСЛАН 2007 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 8,5 8,4 4 2Ю

5 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 2007 ПЕТРОВ АВ 8,6 8,5 5 2Ю

6 КАРИМОВ АСКАР 2008 ХАФИЗОВ АФ 8,6 2Ю

6 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 2007 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 8,6 2Ю

8 АХМЕТОВ АСКАР 2007 СОКРАТОВ ЕВ, ЯФАСОВА ЕВ 8,7 2Ю

9 МУРТАЗИН КАМИЛЬ 2009 ИВАНОВА АС 8,8 3Ю

9 АЛЕЕВ ДАНИЛ 2007 ПЕТРОВ АВ ДАНИЛОВА ЕА 8,8 3Ю

9 ЗАПУСКАЛОВ ДАНИЛ 2007 ЯШИН АН, ЯШИНА ЖЛ 8,8 3Ю

9 ВАГАПОВ ДЖАМИЛЬ 2007 ИВАНОВА АС 8,8 3Ю

9 ПРЕСНЯКОВ ДИМА 2007 ЯШИНА ЖЛ 8,8 3Ю

14 САМОЙЛОВ ЯРОСЛАВ 2007 ЯШИН АН, ЯШИНА ЖЛ 8,9 3Ю

14 МАВРИН АНДРЕЙ 2007 ПЕТРОВ АВ ДАНИЛОВА ЕА 8,9 3Ю

16 ГОРШКОВ ТИМУР 2007 ИВАНОВА АС 9,0 3Ю

16 ХУСАИНОВ АЛМАЗ 2008 БАРЫШНИКОВА ЛН 9,0 3Ю

16 ПУСТЫННИКОВ ДАНИИЛ 2007 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 9,0 3Ю

16 ЯКОВЛЕВ НИКИТА 2007 БАРЫШНИКОВА ЛН 9,0 3Ю

16 УЛЮКАЕВ ТИМЕРЛАН 2008 ФАТЫХОВА ЕВ ЗОРИН АВ 9,0 3Ю

21 ИБАТУЛЛИН ЕГОР 2007 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 9,1 3Ю

21 БОРИСОВ БОГДАН 2008 ПЕТРОВ АВ 9,1 3Ю

21 САХАУТДИНОВ НАИЛЬ 2008 ИВАНОВА АС 9,1 3Ю

24 ХУСНУТДИНОВ АМИР 2008 9,2 3Ю

25 СИРАЖЕТДИНОВ ДАНИЭЛЬ 2007 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 9,3 3Ю

25 САБИРОВ МАРСЕЛЬ 2008 ПЕТРОВ АВ ДАНИЛОВА ЕА 9,3 3Ю

27 МАННАПОВ АМИР 2008 9,4

27 НАЗАРОВ ЕГОР 2008 БАРЫШНИКОВА ЛН 9,4

27 СИДИРОВ РАДМИР 2007 ЯШИНА ЖЛ 9,4

27 МИШАГИН РОМАН 2007 ИВАНОВА АС 9,4

31 ПАВЛОВ ОЛЕГ 2008 ЯШИНА ЖЛ 9,5

31 ХАЙРУЛЛИН АРТУР 2008 ЯШИНА ЖЛ 9,5

31 АГЛИУЛЛИН КАМИЛЬ 2008 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 9,5

34 КАРПОВ БОГДАН 2008 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 9,6

34 ГАЛИМОВ БУЛАТ 2008 ИВАНОВА АС 9,6

36 АШРАФЗЯНОВ АМИР 2008 9,7

37 ГАЗИМОВ ДАМИР 2008 ЧЕРЕПАНОВА ИО 9,8

37 ФАЛОВ ЕГОР 2008 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 9,8

39 ГОЛУБКОВ ДАНИЛ 2007 СОКРАТОВ ЕВ 9,9

40 ЗАГИДУЛЛИН ТИМУР 2008 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 10,2

41 САДОВИН ГРИГОРИЙ 2008 ХАФИЗОВ АФ 11,4

42 ХАРАСОВ РАТМИР 2008 ПЕТРОВ АВ 11,8

НИКУЛИН ФЕДОР 2007 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 8,5 DNS 2Ю



бег 60 м 23.10.2020Г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер забег Разряд

РЕЗ-Т РЕЗ-Т Приход

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2005-06, 2007-08гг.р.

финал

ЮНОШИ 2005-06 гг.р

1 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 2006 ЯШИНА ЖЛ 7,5 7,5 1 3

2 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 2005 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 7,5 7,5 2 3

3 САФИН КАРИМ 2005 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 7,8 7,6 3 3

4 ТЕЛЬНОВ РОМАН 2006 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 7,8 7,8 4 3

5 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 2005 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 7,8 7,9 5 3

6 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 2006 ПЕТРОВ АВ 7,8 8,0 6 3

7 ИБРАГИМОВ ДАМИР 2006 ПЕТРОВ АВ 7,9 1Ю

7 ГРОМКОВ ЕГОР 2005 ЯШИНА ЖЛ 7,9 1Ю

7 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 2006 ФАТЫХОВА ЕВ ЗОРИН АВ 7,9 1Ю

7 ШАНСКИЙ ИВАН 2006 ФАТЫХОВА ЕВ ЗОРИН АВ 7,9 1Ю

11 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 2005 ЯШИНА ЖЛ 8,0 1Ю

12 ВАЛИЕВ ИСКАНДЕР 2005 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 8,1 1Ю

13 УСТИНИН ДАНИЛ 2006 ЯШИНА ЖЛ 8,2 1Ю

13 ЗАКИРОВ АСКАР 2005 ИВАНОВА АС 8,2 1Ю

15 МАКУЛОВ АРСЛАН 2006 ПЕТРОВ АВ 8,3 2Ю

15 ГАРИФУЛЛИН ИЛЬДАР 2006 ИВАНОВА АС 8,3 2Ю

15 СКИДАНОВ АЛКСАНДР 2005 ФАТЫХОВА ЕВ ЗОРИН АВ 8,3 2Ю

15 ПРОХОРОВ ВЯЧЕСЛАВ 2006 ЯШИНА ЖЛ 8,3 2Ю

19 ДОЛГОВ АЛЕКСАНДР 2006 ИВАНОВА АС 8,5 2Ю

20 РОМАНОВ САВЕЛИЙ 2006 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 8,7 2Ю

20 САФИН АЛМАЗ 2006 ПЕТРОВ АВ 8,7 2Ю

20 САДЫКОВ РАНЭЛЬ 2006 ПЕТРОВ АВ 8,7 2Ю

23 НАСЕДКИН ДМИТРИЙ 2006 ФАТЫХОВА ЕВ ЗОРИН АВ 9,1 3Ю

24 ШАМСУТДИНОВ КАМИЛЬ 2006 ФАТЫХОВА ЕВ ЗОРИН АВ 9,2 3Ю

25 ДАВЛЯТШИН НИЯЗ 2006 ПЕТРОВ АВ 9,3 3Ю

26 САМОЙЛОВ НИКОЛАЙ 2005 ЯШИНА ЖЛ 9,6

ГЛАВ.СУДЬЯ СОКРАТОВ Е.В., КАЗАНЬ

ГЛАВ.СЕКРЕТАРЬ ВИНОГРАДОВА Н.В., КАЗАНЬ, СС ВК



23.10.2020Г.

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

М Фамилия Имя Г.Р. Тренер 1 2 3 4 РЕЗ-Т Разряд

ДЕВУШКИ 2007-08 гг.р

1 БАДЬЯРОВА ВАЛЕРИЯ 2007 ХАФИЗОВ ТА 4,71 4,90 4,86 5,00 5,00 3

2 САХАРНОВА АРИНА 2007 ЧЕРЕПАНОВА ИО 4,49 Х 4,54 4,77 4,77 3

3 ЗАКИРОВА ЗАРИНА 2008 ИВАНОВА АС 4,44 4,52 4,65 4,44 4,65 1Ю

4 ДРОВНИКОВА АННА 2007 ЧЕРЕПАНОВА ИО Х 4,15 4,40 4,40 4,40 1Ю

5 ГОРШЕНИНА МАРИЯ 2007 ЯШИНА ЖЛ 4,17 4,10 4,37 4,35 4,37 1Ю

6 МАРТЫНОВА НАДЕЖДА 2007 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 3,70 4,27 3,96 4,07 4,27 2Ю

7 ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 2008 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 4,13 4,04 Х 4,17 4,17 2Ю

8 СИМАКОВА СТЕФАНИЯ 2008 ИВАНОВА АС 4,15 Х Х Х 4,15 2Ю

9 ГАЗИМОВА КАМИЛЛА 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 4,13 Х 3,95 Х 4,13 2Ю

10 ВАШУРИНА ВИКА 2008 ИВАНОВА АС 3,97 4,03 4,04 4,04 2Ю

11 СНЕЖКО ЕЛИЗАВЕТА 2008 ХАФИЗОВ ТА Х 3,96 3,80 3,96 3Ю

12 АХМАДИЕВА ДИНАРА 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 3,78 3,33 3,88 3,88 3Ю

13 ФЕДОРОВА ЛЮДМИЛП 2008 ГАЛИМЗЯНОВА КР 3,84 Х 3,86 3,86 3Ю

14 ХАФИЗОВА АРИНА 2007 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 3,85 3,63 3,51 3,85 3Ю

15 ДАУТОВА РЕГИНА 2008 БАРЫШНИКОВА ЛН 3,73 3,84 3,74 3,84 3Ю

16 ПЕТРОВА ПОЛИНА 2007 ЧЕРЕПАНОВА ИО 3,79 3,37 3,55 3,79 3Ю

17 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 2008 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 3,75 3,64 3,51 3,75 3Ю

18 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА Х 3,71 3,62 3,71 3Ю

19 ШАЙДУЛЛИНА АНГЕЛИНА 2008 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 3,64 3,46 3,68 3,68 3Ю

20 ДАВЛЕЕВА ЭЛИНА ИВАНОВА АС 3,66 3,40 3,50 3,66 3Ю

21 УРБЭН ДАША 2008 ЯШИНА ЖЛ 3,66 3,38 3,40 3,66 3Ю

22 ПОРТНОВА ВИКТОРИЯ 2008 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 3,50 3,46 3,65 3,65 3Ю

23 РАХИМОВА АИША 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 3,63 3,63 3,26 3,63 3Ю

24 ШАЙХУЛЛИНА АЛИНА 2008 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА Х 3,60 3,50 3,60 3Ю

25 АЮПОВА АЗАЛИЯ 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 3,46 3,42 3,54 3,54

26 ЗАГРЕТДИНОВА АИША 2007 ХАФИЗОВ ТА 3,41 3,50 3,37 3,50

27 МОХНАЧЕВА НАСТЯ 2008 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА 3,46 3,46 Х 3,46

28 ТЕЛУХИНА НАДЕЖДА 2007 БАРЫШНИКОВА ЛН 3,46 3,02 Х 3,46

29 ВОЛКОВА ЕВА 2008 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА Х 3,33 3,45 3,45

30 АХМЕДИЕВА АЛИНА 2008 ГАЛИМЗЯНОВА КР 3,36 3,32 Х 3,36

31 ХАЙРУТДИНОВА КАРИНА 2008 ЯШИНА ЖЛ 3,32 3,00 3,20 3,32

32 ГАЛЯМОВА САМИРА 2008 ЧЕРЕПАНОВА ИО Х 3,32 Х 3,32

33 ШАВАЛИЕВА КАМИЛЛА 2008 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 3,31 3,31 3,23 3,31

34 МОИСЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2007 БАРЫШНИКОВА ЛН 3,31 3,16 3,16 3,31

35 КИНДИНОВА ПОЛИНА 2007 БАРЫШНИКОВА ЛН Х Х 3,21 3,21

36 НУРИЕВА КАРИНА 2008 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 2,67 Х 2,71 2,71

МУСАЛИМОВА ЛЮБОВЬ 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕА Х Х Х NM

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2005-06, 2007-08гг.р.
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ПРЫЖОК В ДЛИНУ Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

М Фамилия Имя Г.Р. Тренер 1 2 3 4 РЕЗ-Т Разряд

ЮНОШИ 2007-08 гг.р

1 ХИСМАТУЛЛИН ЭМИР 2007 ЯШИНА ЖЛ 4,96 4,88 4,49 5,06 5,06 1Ю

2 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 2007 ФАЙЗУЛЛИНА ГП 4,48 4,26 4,24 4,37 4,48 3Ю

3 ПРЕСНЯКОВ ДИМА 2007 ЯШИНА ЖЛ 4,47 3,85 4,37 4,39 4,47 3Ю

4 УЛЮКАЕВ ТИМЕРЛАН 2008 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 4,12 4,35 4,15 4,40 4,40 3Ю

5 ЗАПУСКАЛОВ ДАНИЛ 2007 ЯШИНА ЖЛ 4,38 Х 4,14 3,85 4,38 3Ю

6 ВАГАПОВ ДЖАМИЛЬ ИВАНОВА АС 4,36 4,28 4,20 4,31 4,36 3Ю

7 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕВ 4,29 4,33 3,78 Х 4,33 3Ю

8 МИНГАЛЕЕВ АЗАТ 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕВ 4,23 4,25 4,28 Х 4,28 3Ю

9 ПУСТЫННИКОВ ДАНИИЛ 2007 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 4,00 4,14 4,06 4,14 3Ю

10 КАРИМОВ АСКАР 2008 ХАФИЗОВ АФ 4,07 3,69 4,00 4,07 3Ю

11 БОРИСОВ БОГДАН 2008 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕВ Х 3,74 4,01 4,01 3Ю

12 СИРАЖЕТДИНОВ ДАНИЭЛЬ 2007 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 3,65 3,88 4,00 4,00 3Ю

13 МИШАГИН РОМАН ИВАНОВА АС Х 3,63 3,97 3,97

14 САМОЙЛОВ ЯРОСЛАВ 2007 ЯШИНА ЖЛ 3,74 3,95 3,67 3,95

15 ЯКОВЛЕВ НИКИТА 2007 БАРЫШНИКОВА ЛН 3,88 Х 3,59 3,88

16 МАННАПОВ АМИР 2008 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 3,87 3,80 3,62 3,87

17 ХУСАИНОВ АЛМАЗ 2008 БАРЫШНИКОВА ЛН 3,83 3,31 3,61 3,83

18 АЛЕЕВ ДАНИЛ 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕВ Х 3,71 3,82 3,82

19 ХАЙРУЛЛИН АРТУР 2008 ЯШИНА ЖЛ 3,82 Х 3,46 3,82

20 ЗАГИДУЛЛИН ТИМУР 2008 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП 3,79 3,56 Х 3,79

21 МУРТАЗИН КАМИЛЬ ХАФИЗОВ АФ 3,69 3,36 3,78 3,78

22 КАРПОВ БОГДАН 2008 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ Х 3,72 Х 3,72

23 ХУСНУТДИНОВ ДАМИР 2008 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ Х 3,61 3,45 3,61

24 НАЗАРОВ ЕГОР 2008 БАРЫШНИКОВА ЛН Х 3,60 Х 3,60

25 МУХАМЕДОВ БУЛАТ 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕВ 3,52 3,53 3,42 3,53

26 СИДОРОВ РАДМИР 2007 ЯШИНА ЖЛ 3,32 3,53 3,40 3,53

27 ФАТЫХОВ АРСЛАН 2007 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ 3,52 3,35 Х 3,52

28 ФАЛОВ ЕГОР 2008 ЛАТЫПОВЫ АФ, НП Х 3,23 3,03 3,23

29 ПАВЛОВ ОЛЕГ 2008 ЯШИНА ЖЛ 3,18 3,22 3,03 3,22

МАВРИН АНДРЕЙ 2007 ПЕТРОВ АВ, ДАНИЛОВА ЕВ Х Х Х NM

АШРАФЗЯНОВ АМИР 2008 ФАТЫХОВА ЕВ, ЗОРИН АВ Х Х Х NM

ВК МУРТАЗИН КАМИЛЬ 2009 ИВАНОВА АС 4,15 Х 4,60 4,60 2Ю

ГЛАВ.СУДЬЯ СОКРАТОВ Е.В., КАЗАНЬ

ГЛАВ.СЕКРЕТАРЬ ВИНОГРАДОВА Н.В., КАЗАНЬ, СС ВК


